
拝啓 秋晴のさわやかな季節となり皆様におかれましても益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第４３回読谷まつりの中止に伴い、皆様にお披露目予定だった弊社秘密兵器のＤｒ.Ｆｒｙで揚げる

食材、車えびの出店計画が白紙の状態になってしまいました。

ただ、どうしても諦めきれない！あのプリッとしたジュｰシｰな食感を皆様にも味わって頂きたい！

そんな思いから、急遽、車えびフェスを開催する運びとなりました！

できる限り大勢の方にご堪能して頂きたいので、是非ご参加を宜しくお願い致します。

フェス
のご案内

－－－－－－－－－－－－－ＦＡＸ申込－－－－－－－－－－－－－

場所：残波岬いこいの広場Ｔｉ-ｄａ３３内テラス 住所：読谷村字宇座１８６１

参加費：大人１名￥３,０００ 子供無料※中学生以上￥５００

申し込み方法：電話・ＦＡＸ・メールにて対応しております。締切： １１月２３日（金）

主催者代表 株式会社沖縄フードマシン
ＴＥＬ：０９８－９２１－５７０７
ＦＡＸ：０９８－９２１－５７０８ ＭＡＩＬ：ｋｉｙｕｎａ＠ｏｆｍ．ｏｋｉｎａｗａ

社名：

氏名：

人数：大人 名

：子供 名

※中学生 名

日時：１１月２５日（土） １６：００～２１：００

支払い方法：当日受付にて御願い致します

宜野座産車えび,やきとりorせせり，たこ焼き,ポテトフライ

￥3000円で飲み食べ放題 その他

メール申込


	フェス�のご案内

